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SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Carsten Svendsen Holding ApS
Kirke Vearlasevej 22

3500 Verlgse

Cvr-nr. 34 58 63 57

Hjemsted: Furesg Kommune

DIREKTION

Carsten B. Svendsen

DATTERSELSKABER

CBS Holding Il ApS
CB Svendsen A/S

REVISION

Ggbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsvaerd Hovedgade 141
2880 Bagsveerd

Cvr-nr. 155371 40



LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formal er at eje aktier og anparter i dattervirksomheder samt investering og al hermed
forbundet virksomhed.

@konomisk udvikling

Avrets resultat, et overskud pé 616.631 kr., vurderes som rimeligt tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsarets udlgb

Der er ikke efter regnskabsarets udlgb indtruffet begivenheder af veesentlig betydning for vurdering
af arsregnskabet.



LEDELSESPATEGNING

Vi har dags dato aflagt arsrapporten for 1. januar — 31. december 2015 for Carsten Svendsen Holding
ApS.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er vor opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver,
finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder

en retvisende redegarelse for de forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vearlgse, den 17. marts 2016

DIREKTIONEN

Carsten B. Svendsen



DEN UAFHZAENGIGE REVISORS ERKLARINGER

Til kapitalejerne i Carsten Svendsen Holding ApS

Pategning pa arsregnskabet

Vi har revideret arsregnskabet for Carsten Svendsen Holding ApS for regnskabsaret 1. januar — 31.
december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance,
egenkapitalopgarelse og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter &rsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har
udfart revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere
krav ifglge dansk revisorlovgivning. Dette kraever, at vi overholder etiske krav samt planlaegger og
udfgrer revisionen for at opna hgj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vasentlig
fejlinformation.

En revision omfatter udfgrelse af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for belgb og
oplysninger i arsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhanger af revisors vurdering,
herunder vurdering af risici for veesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er
relevant for virksomhedens udarbejdelse af et arsregnskab, der giver et retvisende billede.
Formalet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men
ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision
omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens
regnskabsmaessige skan er rimelige samt den samlede preaesentation af arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for
vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for
regnskabsaret 1. januar — 31. december 2015 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.



DEN UAFHZAENGIGE REVISORS ERKLARINGER

Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til arsregnskabsloven gennemlast ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget

yderligere handlinger i tilleeg til den udfarte revision af arsregnskabet. Det er pa denne baggrund
vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med arsregnskabet.

Bagsveerd, den 17. marts 2016

Ggbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Cvr-nr. 1553 71 40

Peter K. Ggbel
statsaut. revisor



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis.

Arsregnskabet er aflagt efter &rsregnskabslovens regnskabsklasse B, med enkelte tilvalg fra
regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uandret i forhold til sidste ar.

RESULTATOPGYRELSEN

Indteegtskriterium
Indteegter indregnes i resultatopgerelsen i takt med, at levering finder sted.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til det administrative personale, ledelsen,
kontoromkostninger m.v., herunder af- og nedskrivninger.

Finansielle poster

Finansielle indtaegter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede valutakurs-
reguleringer, kursregulering pa veerdipapirer samt tilleg og godtggrelse under acontoskatteord-
ningen.

Selskabsskat

Avrets skat, som bestar af &rets aktuelle skat og arets udskudte skat, indregnes i resultatopgarelsen
med den del, der kan henfares til arets resultat og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan
henfares til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for aret geeldende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt
for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet geeld i det omfang, der ikke er
foretaget betaling heraf.

Carsten Svendsen Holding ApS er sambeskattet med de gvrige selskaber i koncernen. Den aktuelle
selskabsskat fordeles mellem selskaberne i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling
med refusion vedrgrende skattemaessige underskud). De sambeskattede selskaber indgar i
acontoskatteordningen.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat
beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsarets udlgb er geldende
pa det tidspunkt, hvor den forventes at realiseres.



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

Finansielle anleegsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmaessige andel af
virksomhedernes regnskabsmaessige indre vaerdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, dog
ikke til en veerdi mindre end O kr.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overfares under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode i det omfang, den regnskabsmaessige veerdi over-
stiger anskaffelsesvaerdien.

| resultatopgerelsen indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat.

Andre veerdipapirer og kapitalandele, som bestar af bgrsnoterede aktier og obligationer, indregnes til
fondsharsens salgsverdi pa balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males i balancen til palydende verdi med fradrag af nedskrivning til imgdegaelse
af tab. Nedskrivninger til tab opgeres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte
tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret pa
selskabets erfaringer.

Geldsforpligtelser

Geldsforpligtelser indregnes til kostpris pa tidspunktet for stiftelse af geeldsforholdet. Efterfalgende
opgeres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede geeldsforpligtelser samt for
variabelt forrentede geeldsforpligtelser normalt svarer til den nominelle vaerdi.

Koncernregnskab
Under henvisning til Arsregnskabsloven § 110, stk. 1, udarbejdes der ikke koncernregnskab.



RESULTATOPGYRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Noter 2015 2014
kr. kr.

Administrationsomkostninger -3.750 -3.750
RESULTAT AF PRIMAR DRIFT -3.750 -3.750

2 Indtaegter af kapitalandele 509.051 228.970
Finansielle indteegter 157.770 34.796
Finansielle omkostninger -14.315 0
RESULTAT FOR SKAT 648.756 260.016

1 Skat af arets resultat -32.125 -6.811
ARETS RESULTAT 616.631 253.205

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Forslag til udbytte for regnskabsaret 100.000 100.000
Overfort fra/til datterselskabsreserve 0 0
Overfort resultat 516.631 153.205

Fordelt 616.631 253.205



BALANCE PR. 31. DECEMBER

10

Noter AKTIVER

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver

ANLAGSAKTIVER

Tilgode hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavende udbytte
1 Selskabsskat

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMSAETNINGSAKTIVER

AKTIVER

2015
kr.

10.544.402

10.544.402

10.544.402

3.808.380
0

179.962
3988342

758.728

4.747.070

15.291.472

2014
kr.

10.035.351

10.035.351

10.035.351

1.185.785
2.250.000

302847
3738632

916.178

4.654.810

14.690.161



BALANCE PR. 31. DECEMBER
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Noter

g~

PASSIVER

Selskabskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den
indre veerdis metode

Overfart resultat

Foreslaet udbytte for regnskabsaret

EGENKAPITAL

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat
Anden geld

Kortfristede gaeldsforpligtelser

G/ZALDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

Medarbejderforhold
Nertstaende parter
Ejerforhold

2015
kr.

80.000

0
14.848.792

100.000

15.028.792

5.000
0

257.680

262.680

262.680

15.291.472

2014
kr.

80.000

0
14.332.161

100.000

14.512.161

5.000
0

173.000

178.000

178.000

14.690.161
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NOTER
1. SKAT AF ARETS RESULTAT
Skat ifglge
Selskabsskat Udskudt resultat-
indeveer. ar skat opgarelsen
kr. kr. kr.
Saldo 1.1 - 302.847 0
Skat af arets resultat 32.125 -32.125
Betalt (-)/tilbagebetalt (+) selskabsskat -129.153 0
Overfgrt sambeskatningsbidrag 219.913
Saldo 31.12.2015 -179.962 0 -32.125

KAPITALANDELE I TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER

Ejerandel
Hjemsted
Nominel kapital

Anskaffelsespris
Verdiregulering 1.1
Resultat

Udbytte
Verdiregulering 31.12.

Regnskabsmaessig veerdi
pr. 31.12.2015

CBS
Holding Il
ApS

60 %
Furesg
80.000

kr.

12.842.155

- 2.806.804
509.051
0

-2.297.753

10.544.402



13

NOTER
3. EGENKAPITAL
Reserve Foreslaet
Selskabs- for netto- Overfart udbytte for
kapital ~ opskrivning resultat  regnskabsaret I alt
kr. kr. kr. kr. kr.
Saldo 1.1 80.000 0 14.332.161 100.000 14.512.161
Arets resultat 616.631 616.631
Overfart 0 0
Foreslaet udbytte - 100.000 100.000
Udbetalt udbytte - 100.000 - 100.000
Saldo
31.12.2015 80.000 0 14.878.792 100.000  15.028.792
Selskabskapitalen er fordelt pa anparter & 1.000 kr. og multipla heraf.
Der er ikke sket &ndringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse i 2012.
4. MEDARBEJDERFORHOLD
Der har ikke veeret ansatte udover selskabets direktar. Der er ikke udbetalt vederlag til
direktionen.
5. N/ERTSTAENDE PARTER
Bestemmende indflydelse Grundlag
Carsten Svendsen Direktar/hovedaktionzer
@vrige naertstaende parter
CBS Holding Il ApS Datterselskab
CB Svendsen A/S Datterselskab
Transaktioner
Der har ikke i indevaerende ar veeret transaktioner med neertstaende parter.
6. EJERFORHOLD

| ejerbogen er falgende registreret med mere end 5 % af den stemmeberettigede kapital:

Carsten Svendsen, Stenkeaer 27, 2765 Smgrum



